/@

No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC12362 Siipi Plough AA245 1
2 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
3 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
4 LP0O00210 Jalas, pyéred Support 2
5 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
6 LP0O00220 Kampi Cam Tukijalka 2
7 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
8 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
9 RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
10 |RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
11 RC12371 Visiiri Visor 6x180x1680 1
12 22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
13 |20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
14 |20248 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 10.9 DIN603 8
15 20223 Lukkoruuvi Lock screw Mé6x30 DIN603 9
16 20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
17 20078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
18 20247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 DIN 6923 8
19 10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 9
20 |10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
21 10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
22 10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 9
23 |17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3

FMG Oy Alueaura EE12361 A

Levytie 4
74510 lisalmi AA245
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




Hose assembly

No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcCs
1 23028 Kaksoisvaro Relief valve KV38 / VLP 40 DI38 1
2 21023 Tiiviste Sealring USIT R3/8 4
3 21024 Tiiviste Sealring USITR1/2 10
4 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
5 11568 Sylinteri Cylinder 80/40-200 GE30 2
6 16434 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-860-3/8 banjo-3/8S 90 1
7 16433 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1050-3/8 banjo-3/8590 1
8 16435 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-400-3/8 banjo-3/8 banjo 2
9 20183 Banjoruuvi Banjo screw R3/8" 570RLP-06-06K 2
1 20182 Banjoruuvi Banjo screw R3/8" 570RLP-06-06 2
1 RC11129 Letkusetti Hose assembly 06, 4KPL 1
FMG Oy HYdrOU“CS Piir no Rev
Levytie 4 Hydrauliikka RC09676 A

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 Aurat Korvaa Korvattu




No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 23007 Valintaventtiili Section valve 6/2 12 VDC E6238 1
2 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 2
3 17058 Suunnattava kulmanippa Angular nipple R3/8 2
4 21023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 2

Fﬂvyene?y Hydrauliikka N 1£060
pae10 tisalmi - 6/2 12V, zoom

Des: V&R Acc:



No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 23010 Valintaventtiili Section valve 6/2 24 VDC E6238 1
2 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 2
3 17058 Suunnattava kulmanippa Angular nipple R3/8 2
4 21023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 2

Fﬂvyene?y Hydrauliikka 1 E05G
[Ja10 lisalmi - 6/2 24V, zOOM

Des: V&R Acc:



FMG Oy

Levytie 4

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020

Hydrauliikka
8/3 12V, zoom

RC15948

Des: V&R Acc:

No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 23124 Valintaventtiili Section valve 8/3 12 VDC E8338 1
2 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
3 17130 T-nippa T-nipple R3/8 U/U/S 2
4 17058 Suunnattava kulmanippa Angular nipple R3/8 2
5 21023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 4
6 17344 Tulppa Plug 3/8 sisdkierre 2
7 16766 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-490-3/8S-3/8590 2
Piir no Rev




Nimike

No. Nimitys Description Dimension pcs
1 23137 Valintaventtiili Section valve 8/3 24 VDC E8338 1
2 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
3 17130 T-nippa T-nipple R3/8 U/U/S 2
4 17058 Suunnattava kulmanippa Angular nipple R3/8 2
5 21023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 4
6 17344 Tulppa Plug 3/8 sisdkierre 2
7 16766 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-490-3/8S-3/8590 2
Piir no Rev

FMG Oy

Levytie 4

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020

Hydrauliikka
8/3 24V, zoom

RC15958

Des: V&R Acc:




oo
200
oo
(@]
N
N
oo
oo
(@)
<
<
N
oo
R
N oo
oo
oo
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13019 Kulutusteré Road blade 2
FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC06747
74510 lisalmi .
Tel 020 1’95834’2’20 TOSOTGI’Q AA245 Korvaa Korvattu




oo
220
oo
o
AN
AN
oo
oo
(@)
<
<
N
oo
Q
~N oo
oo
oo
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13115 Kulutusteré Road blade 2
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC10952
74510 lisalmi .
Tel 020 1.19?984,707’20 TOSOTerO AA245 Korvaa Korvattu




() )
(=) ()
(=) ()
oo
(=) ()
() ()
() )
(=) ()
(=) ()
(=) ()
oo
() ()
o () )
N (=) ‘-]
(,E (=) ()
(=) ()
(=) ()
oo
() f-)
(=) ()
(=) ()
(=) ()
(=) ()
() fa)
oo
(=) ()
(=) ()
(=) () Q
<
() () N
() )
(=) ()
oo
(=) ()
(=) ()
() ()
() )
(=) ()
(=) ()
oo
o (- (-]
N
N (=) ()
— () f-)
(=) ()
(=) ()
(=) ()
oo
(=) ()
() fa)
(=) ()
(=) ()
(=) ()
(=) ()
oo
() fa)
(=) ()
(=) ()
240
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13047 Kulutuster& Road blade 2
FMG Oy ROOd blgde Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC06748

74510 lisalmi

Tel 020 1984 020

AA245, verkko

Korvaa Korvattu




o O
o O
o O
oo
o O
o O
o O
o O
o O
o O
oo
o O
o o O
N o O
(,i o O
o O
o O
oo
o O
o O
o O
o O
o O
o O
oo
o O
o O
o O %—D
<
o O N
o O
o O
oo
< O
o O
o O
o O
o O
(=
oo
o o O
N
N o O
— o O
o O
o O
o O
oo
o O
o O
o O
o O
o O
o O
oo
o O
o O
o O
220
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13121 Kulutusterd Road blade 2
FMG Oy ROOd blgde Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC11116

74510 lisalmi

Tel 020 1984 020

AA245, verkko

Korvaa Korvattu




1220

(@)
i Ni
0 N
(@)
N
N
v i
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13042 Kumiterd Road blade 2
FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RCO6749
74510 lisalmi .
Tel 020 1’95834’2’20 KUmI AA245 Korvaa Korvattu




1220

@)
<
1 <
N
o
o
o
N
N
o
o
¥ ¥
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13089 Kovametallitasaterd Road blade 2
FMG oy Road blade Pilr nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC06750
Te7l40521(?1”gsgaé’2’20 AA245 kOVOmeTO”iTOSOTeI’dT Korvaa Korvattu




) 1
oo
oo
(@)
N
N
oo
oo
Q s
F
N /
AN
oo
oo
(@)
N
AN
oo
oo
{ {
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13042 Kulutusteré Road blade 2
FMG oy Road blade Pir oro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC06751
74510 lisalmi T .
Tel 020 1964 020 Kumireik&terat AA245 Korvaa Komattu




model |cable 1| cable 2| hose 1| hose 2
AA245 3.,7/m 4m 0,7/m Im
AA275 3,8m 4,1Tm 0,82m 1,Tm
AA300 3,9m 4,3m 0,92m 1,3m
AA330 4,2m 4,4m |1,2m 1,4m
AA360 4,3m 4,7m 1,3m 1.7m
AA390 4,4m 4,8m 1,4m 1,8m
AA420 4,4m 4,9m 1,4m 1,9m
AA300Z| 3,9m 4,4m 0,92m | 1,3m
AA330Z| 4,2m 4,7m 1,2m 1,4m
AA360Z| 4,3m 4,8m 1,3m 1,7m

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 19038 Valo Light, left Led 12/24V WAS vasen 1
2 19037 Valo Light, right Led 12/24V WAS oikea 1
3 20028 Kuusiokoloruuvi Allen screw Méx20 DIN 912 8
4 10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 8
5 11554 Putkikiinnitin Pipe Clamp Al 12 mm 2-ruuv 4
6 91273 Hydrauliputki Hydraulic pipe 12x1 2
7 RC14194 Kaapelisarja Cable set Adrivalot 1

. . . R
FMG Oy Indicator light Piir nro. e
Levytie 4 Adrivalot RCO7489 E
74510 lisalmi N
Tel 020 1984 020 Adrivalot Korvaa Korvattu




oo
220
oo
] oo
N
Vo)
oo
Vo)
<
N oo
N
oo
&
N oo
oo
oo
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13116 Kulutusterd Road blade 1
2 13115 Kulutusterd Road blade 1
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC10954
74510 lisalmi .
Tel 020 1984 020 Tasaterd AA275 Korvaa Korvattu




/Q

%

No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC12348 Siipi Plough AA275 1
2 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
3 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
4 LP0O00210 Jalas, pyéred Support 2
5 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
6 LP0O00220 Kampi Cam Tukijalka 2
7 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
8 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
9 RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
10 |RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
11 RC12359 Visiiri Visor 6x180x2020 1
12 22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
13  |20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
14 |20248 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 10.9 DIN603 9
15 |20223 Lukkoruuvi Lock screw Méx30 DIN603 11
16 20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
17 20078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
18 20247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 DIN 6923 9
19 [10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 11
20 {10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
21 10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
22 10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 11
23 |17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3

FMG Oy Alueaura F|)"Q”E):12357 A

Levytie 4
74510 lisalmi AA275
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC09441 Soviterunko Frame Euro-AA 1
2 RC09447 Vdlipalkki Frame Kiikku 1
3 LPO00350 Tappi Pin 45-315 M30 1
4 310065 Aluslevy Washer 80/31-8 1
5 LPO0O0300 Tappi Pin 30-89 2
6 RC09445 Holkki Sleeve 48,3x3,25-15 1
7 RC09446 Tappi Pin 40-245 M14 1
8 RC09676 Hydrauliikka Hydraulics Auraf 1
9 14010 Liukulaakeri Sliding bearing 50x45x30 2
10 |22004 Jousisokka Keen pin 8x40 2
11 10083 Korilaatta Washer M14x50 DIN440 1
12 120062 Kuusioruuvi Hex screw M14x30 DIN 933 1
13  |10039 Lukitusmutteri Lock nut M30 DIN 985 1

FMG Oy AdOpTer Piir nro. Rev

Levytie 4 Soviterunko RC06792
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 Euro Korvaa Korvattu




No. |Nimike Nimitys Description Dimension
1 RC09676 Hydrauliikka Hydraulics Aurat
2 RC13554 Soviterunko Frame AA-PA
3 RC09447 Vdlipalkki Frame Kiikku
4 RC09445 Holkki Sleeve 48,3x3,25-15
5 RC09446 Tappi Pin 40-245 M14
6 LPO00350 Tappi Pin 45-315 M30
7 LPO0O0300 Tappi Pin 30-89
8 310065 Aluslevy Washer 80/31-8
9 14010 Liukulaakeri Sliding bearing 50x45-30
10 |22004 Jousisokka Keen pin 8x40
11 10083 Korilaatta Washer M14x50 DIN440
12 20062 Kuusioruuvi Hex screw M14x30 DIN 933
13 |20214 Kuusioruuvi Hex screw M20x50 DIN 933
14 10035 Lukitusmutteri Lock nut M20 DIN 985
15 10039 Lukitusmutteri Lock nut M30 DIN 985
FMG Oy Slewing device Pilr fro.
Levytie 4 Kaantolaite RC1 3883
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA Korvaa Korvattu




S o
o o
o o
OD DO
o o
o o
o o
o o
gﬂ Dg
o o
s =S
(Q) =)
— (B )
oﬂ Do
oo
o o
o o
=Y
o o
oﬂ DO
oo
o o
4 = Q
S o
N
= o ~
OD DO
o o
o o
o o
o o
OD DO
(e o
o o
D = =
N o O
Lo o O
o OD Do
oo
o o
o o
o o
=Y
OD Do
o o
o o
o o
o o
o o
OD DO
o o
o o
==
220
Pos ltem Nimitys
1 13121 Kulutusterd Description Qty
213122 Kulutusterd Road blade ]
Ro
FMG Rogd b| d ad blade ]
Oy aage Piir nro. Rev
Levytie 4 Kul o
74510 lisalmi utusterat RC1 1 1 1 8
Tel 020 1984 020 AA275, verkko
Korvaa Korvattu




1220

1525

Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13091 Kumiterd Road blade 1
2 13042 Kumiterd Road blade 1

FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC09673
74510 lisalmi .
Tel 020 1’95834’2’20 KUmI AA275 Korvaa Korvattu




1220

Vo)
AN
Vo)
¥
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13101 Kovametallitasaterd Road blade 1
2 13089 Kovametallitasaterd Road blade 1
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC09674
T i o AA275 kovametallitasaterdt  |kowes Korvaty




oo
oo
Vo)
oo c.}l)
oo
oo
oo
oo
(@)
AN
AN
oo
oo
[

Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13043 Kulutuster& Road blade 1
2 13042 Kulutusterd Road blade 1

FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC09675
74510 lisalmi RIS .
Tel 020 1984 020 Kumireikdterdt AA275 Korvaa Korvattu




No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC12339 Siipi Plough AA300 1
2 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
3 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
4 LP0O00210 Jalas, pyéred Support 2
5 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
6 LP0O00220 Kampi Cam Tukijalka 2
7 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
8 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
9 RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
10 |RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
11 RC12336 Visiiri Visor 6x180x2300 1
12 22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
13 |20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
14 |20248 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 10.9 DIN603 10
15 20223 Lukkoruuvi Lock screw M6x30 DIN6O3 12
16 |20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
17 20078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
18 120247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 DIN 6923 10
19 10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 12
20 {10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
21 10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
22 10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 12
23 |17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3

FMG Oy Alueaura F|)"QNE):12338 A

Levytie 4
74510 lisalmi AA300
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




oo

220
oo
L oo
AN
Ye)
oo
oo
o
n
o
™
oo
oo
Vo)
AN
Yo
oo
oo
oo
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13116 Kulutuster& Road blade 2
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC10956
74510 lisalmi .
Tel 020 1.19?984,707’20 TOSOTerO AA3OO Korvaa Korvattu




oo
[o0) 220
™
0 oo
()
oo
oo
@
oo
Vo)
AN
Vo)
— oo
o
o
AN
(4p]
oo
oo
oo
o0
™
(o 0]
oo
oo
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13114 Kulutusterd Road blade 2
2 13116 Kulutusterd Road blade 1
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC10957
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA320 Korvaa Korvattu




0°0°0:00°070°0°0.07000°0°0000000°00007070.0070[0°000°0°000700007000.000000000000000
0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.00.00.0.00000.000 0000000000000 0.00.000000.00.00.0.0.00.0

Gesl

Geal

0G0¢

>
a |V
2
B
c
O | <
[Q\|
[ N~
k) A
a —
21 16O | ¢
= z
@] WR m
(0]
©
O
°
©
O
O
[a'4
O +~
20 |o D
E| |O 0O
z O &
03
O 20
OO0 DO
Ol 2 ™
2
=)
2
Q
>\ =8
O~%
£ N
2| (9§s?
N 612
m MM.L%nu
(4p] ~
© rF 7_m

Pos

1




) 1
o (o]
oo | O
o e
AN
Vo)
- o o
o o
o o
o v
Lo l
(@]
(48]
(o) o
o o//®
Vo)
AN
Vo)
o o
o o
o o
| |
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13091 Kumiterd Road blade 2
FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RCO731 6
74510 lisalmi . .
Tel 020 1’95834’2’20 KUmITerCI AAsoO Korvaa Korvattu




o
3 o
® S | |T—®
]
/
o)
2 |l
| |
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13088 Kovametallitasaterd Road blade 2
2 13089 Kovametallitasaterd Road blade 1
FMG oy Road blade Pir oro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC07295
s oA sl AA300 kovametallitasaterdt  |kovea Korvat




oo

oo

oo

oo

oo

1525

o
| ©
S
oo
oo
Vo)
AN
Vo)
oo '_
oo
oo
| |
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13043 Kulutusteré Road blade 2
FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC06693
74510 lisalmi T .
Tel 020 1lgsga4n(;’20 Kum|re|kOTerOT AA3OO Korvaa Korvattu




%

No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC12072 Siipi Plough AA330 1
2 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
3 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
4 LP0O00210 Jalas, pyéred Support 2
5 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
6 LP0O00220 Kampi Cam Tukijalka 2
7 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
8 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
9 RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
10 |RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
11 RC12106 Visiiri Visor 6x180x2680 1
12 22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
13  |20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
14 |20248 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 10.9 DIN603 11
15 |20223 Lukkoruuvi Lock screw Méx30 DIN603 14
16 20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
17 20078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
18 120247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 DIN 6923 11
19 [10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 14
20 {10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
21 10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
22 10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 14
23 |17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3

FMG Oy Alueaura F|).'I.IirE):12»|28 A

Levytie 4
74510 lisalmi AA3I30
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
2 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
3 RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
4 RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
5 LP0O00450 Tappi Pin 25-112 1
6 22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
7 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 1
8 20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
9 20115 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 DIN603 12
10 |20223 Lukkoruuvi Lock screw Méx30 DIN603 15
11 |20247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 ZIN 6926/8 12
12 10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 15
13 10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 2
14 10063 Korilaatta Washer Méx20 2
15 |17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3
16 |RC12284 Visiiri Visor 5x180x2880 1
17 |RC12468 Kilpi Label FMG, 70x250 1
18 |RC11507 Levy Plate 3x25x1080 2
19 |RC14994 Siipi Plough AA360 1
20 |RC14986 Saatojalka Adjustable leg TR36 2

FMG Oy Areql p|ough Piir no Rev

Levytie 4 Alueaura RC14993
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA360 Korvaa Korvattu




oo
Vo)
o~
oo
oo
o oo
N
N
Lr) ~Nl7 ~
Vo)
CY-) //'\\
(Y) N 7 ~
oo
/
(@]
N
N
oo
oo
220
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13115 Kulutusterd Road blade 2
2 13114 Kulutusterd Road blade 1
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC10958
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA330 Korvaa Korvattu




oo
220
@) oo
N
N
oo
oo
oo
% 8 2 ~_/
™ c-E - //»\\\ e N
oo
oo
oo
(@)
N
AN
oo
oo
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13115 Kulutusteré Road blade 3
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC10959
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA360 Korvaa Korvattu




915
0°00000000000000
0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0

0000000

0.0.0.010.0.0

00000
00.0.0.0

3355

1220
07000070
0.0.0.0.00

000000
00,0000

o
a

1220

0°0°0.00°0700°0:0°00000000000000[00°0
0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0/0.0.0

N
(@)

2

Pos lfem Nimitys Description Qty

1 13121 Kulutusterd Road blade 2

2 13120 Kulutusterd Road blade 1

FMG O Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 y Kulutusterat RC11122

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA3301 VerkkO Korvaa Korvattu




915

o
N
N
|
1
o
N
N
|
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13082 Kumiterd Road blade 1
2 13042 Kumiterd Road blade 2
FMG Oy ROOd blgde Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC09702
74510 lisalmi .
Tel 020 1’95334’2'20 Kumi AA330 Korvaa Korvattu




1220

1220

]
Vo)
o
v
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13088 Kovametallitasaterd Road blade 1
2 13089 Kovametallitasaterd Road blade 2
FMG Oy Road blade Pilr nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC09703
o) liealm AA330 kovametallitasaterdit  |kowes Korvaty

Tel 020 1984 020




[}
oo
oo w0
o~
oo
|
I
oo
oo
o
N
N
oo
oo
/
\
oo
oo
o
N
N
oo
oo
[

Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13046 Kulutustera Road blade 1
2 13042 Kulutuster& Road blade 2

FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC09704
74510 lisalmi T .
Tel 020 1’gsga4n¢;'20 Kumireikaterat AA330 Korvaa Korvattu




No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC12149 Siipi Plough AA360 1
2 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
3 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
4 LPO00210 Jalas, pyéred Support 2
5 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
6 LP0O00220 Kampi Cam Tukijalka 2
7 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
8 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
9 RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
10  |[RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
11 LPO00450 Tappi Pin 25-112 1
12 |RC12284 Visiiri Visor 1
13 22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
14 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 1
15 ]20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
16 20248 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 10.9 DIN603 12
17 120223 Lukkoruuvi Lock screw Méx30 DIN603 15
18 |20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
19 120078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
20 |20247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 DIN 6923 12
21 10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 15
22 |10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
23 |10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
24 10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 15
25 |17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3

FMG Oy Alueaura F|).'I.Iir&12148 -

Levytie 4
74510 lisalmi AA360
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




3660

Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13121 Kulutustera Road blade 3
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC11124
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 360 Korvaa Korvattu




1220

1220

o NN -
O
O
™
(e}
{
I
[e]
8 o
AN
(o)
(o]
{ ]
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13042 Kumiterd Road blade 3
FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC07905
74510 lisalmi .
Tel 020 1’95834’2’20 KUmI AA3 60 Korvaa Korvattu




1220

o M d N A
N
(@) C'll A N
O M N
O
™
a
y
I
a
a
o
N
N
a
a
] ]
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13089 Kovametallitasaterd Road blade 3
FVMG oy Road blade Pilr nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC07290
s oA sl AA360 kovametallitasateréit  |kovea —




[} [}
oo
oo
o
N
AN
oo
oo
|
0
oo
L o
N
o AN
e} - \\\ —
C ~
™
oo
|
I
oo
oo 8
N
oo
oo
] |
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13042 Kulutuster& Road blade 3
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC06695
74510 lisalmi ST .
Tel 020 1’gsga4n¢;'20 Kumireik&terat AA360 Korvaa Korvattu




%

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC12287 Siipi Plough AA390 1
2 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
3 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
4 LPO00210 Jalas, pyéred Support 2
5 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
6 LP0O00220 Kampi Cam Tukijalka 2
7 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
8 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
9 RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
10  |[RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
11 LPO00450 Tappi Pin 25-112 1
12 |RC12298 Visiiri Visor 1
13 22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
14 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 1
15 |20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
16 120248 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 10.9 DIN603 13
17 20223 Lukkoruuvi Lock screw Mé6x30 DIN603 17
18 20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
19 |20078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
20 |20247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 DIN 6923 13
21 10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 17
22 |10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
23 110028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
24 {10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 17
25 |17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3

FMG Oy Alueaura 3%12286 -

Levytie 4
74510 lisalmi AA3I90
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




oo
W oo
AN
[Ye)
oo
* | @
oo
2 S
i | T o
oo
oo
w | D
/
(@]
N
N
oo
oo
220
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13115 Kulutusterd Road blade 2
2 13116 Kulutusteré Road blade 1
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC10961
74510 lisalmi .
Tel 020 1984 020 Tasaterd AA390 Korvaa Korvattu




I )
oo
oo
/ﬁ
o oo
AN
AN
oo
{
1
oo
Lr) N ~
N ~ // \\ // > 8
L0 o~
— ™
oo
o
i RO
I
oo
oo
o
N
AN
oo
oo
{ {
_220
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13116 Kulutuster& Road blade 1
2 13115 Kulutusteré Road blade 2

FMG O Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 y Kulutusterat RC10962

74510 lisalmi "
Tel 020 1984 020 AA400 Tasaterd Korvaa Korvattu




I
X
S D
]
I
o
N
AN
]
)
(@)
N
N
|
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13091 Kumiterd Road blade 1
2 13042 Kumiterd Road blade 2
FMG Oy Road blade Pir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC0971 2
74510 lisalmi .
Tel 020 1’95334’2'20 Kumi AA390 Korvaa




—l

215

[ —

Vo)
O
(03
m o
b

o

N

C\l o

] ]

Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13088 Kovametallitasaterd Hard metal flat blade 3
2 13089 Kovametallitasaterd Hard metal flat blade 1

FMG Oy Hard metal flat blade Pir nro. Rev
Levytie 4 Kovametallitasaterd RC09713
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 390 Korvaa Korvattu




oo

oo

oo

1525

oo

oo

oo

oo

o
oo N
AN
|
[}
o
N
oo N
|
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13043 Kulutustera Road blade 1
2 13042 Kulutuster& Road blade 2
FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC0971 4
74510 lisalmi T .
Tel 020 1’gsga4n¢;'20 Kumireikaterat AA3%90 Korvaa Korvattu




1220

Vo)
AN
Vo)
@)
N
N
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13121 Kulutusterd Road blade 2
2 13122 Kulutusterd Road blade 1
FMG Oy Road blade Pir nro. Rev
Levytie 4 ~ Kulutusterat RC11126
74510 lisalmi VerkkOTerd, 390 Korvaa Korvattu

Tel 020 1984 020




%

)
No. Nimik% aiNimitys” Description Dimension pcs
14 |RC12409 Siipi Plough AA420 1
2 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
% 3 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
4 LPO00210 Jalas, pyodred Support 2
% 5 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
6 LP000220 Kampi Cam Tukijalka 2
7 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
8 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
9 RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
10 |[RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
11 LPO00450 Tappi Pin 25-112 1
12 22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
13 |22004 Jousisokka Keen pin 8x40 1
14 120019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
15 |20115 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 DIN603 14
16 20223 Lukkoruuvi Lock screw Méx30 DIN603 18
17 |20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
18 |20078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
19 120247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 DIN 6923 14
20 {10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 18
21 10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
22 |10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
23 10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 18
24 |17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3
25 |RC12437 Visiiri Visor 5x180x3480 1
26 |RC12468 Kilpi Label FMG, 70x250 1
FMG Oy Aluequr(] Piir no Rev
Levytic 4 RC12408 A
74510 lisalmi AA420
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




1525

oo

oo

oo

oo

oo

(@)
AN INIEEES N
o Nl
'\ —
N )
oo
PO
e
Vo)
N oo
Vo)
oo
oo 220
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13116 Kulutusterd Road blade 2
2 13115 Kulutusteré Road blade 1
FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC10963
74510 lisalmi .
Tel 020 1984 020 Tasaterd AA420 Korvaa Korvattu




1526
JAVAVAVAVAYAYAYAYVAYAYVAVAYVAYVRYVAYVAYVAYAYVAYVAYVAYVAYVAVAVAYVAYVAVAYAYA
0°000000000000000700.0070
0.0.0.010.0.0.0.0.0.0.0.0:0.0.0.0.0.0.00.0.0.0.0:0.0.0.0.0.0.0.0.0

(=)

(=)

(=)

(=3

(=)

SEC

(=)

(=)

(=

=)

(=)

(=)

>0

(=

(=

(=)

(=)
®) o
AN o O
N (=
—

o O

(=

(=)

(=

oo

(=R

(=

(=)

(=

(=)

(=)

oo

(=3

(=

==

E oA
7 N
\\~ 6\\\ r\\

L (=
% (= =)
—_ (=

(=)

)

(=3

(=T

==}

N
o

2

Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13121 Kulutusterd Road blade 1
2 13122 Kulutusterd Road blade 2

FMG Oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterat RC11128
74510 lisalmi .
Tel 020 1.19‘3934,707120 VerkkOTerG, 420 Korvaa Korvattu




—

/\\ e ~
S~ V/;/‘\:\\/;/’ ~
SN/ ~o/
o
AN
L
—
o o
o o
o O

1525
g

N~
o o] N
<
o o]
|
0
o O
o O._ :
(@)
AN
N
o] o]
o] o]
| |
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13091 Kumiter& Road blade 2
2 13042 Kumiterd Road blade 1
FMG oy Road blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC06767
74510 lisalmi .
Tel 020 1984 020 Kumi AA420 Korvaa Korvattu




1525

(@)
i N
S <
N
Vo)
AN
Y] o
| |
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13101 Kovametallitasaterd Road blade 2
2 13089 Kovametallitasaterd Road blade 1
FMG oy Road blade Pilr nro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC06768
Te7l40521(?1”gsgaé’2’20 AA420 kOVO meTO”iTOSOTerdT Korvaa Korvattu




oo

oo

oo

1525

oo

oo

oo

oo

4270

oo

1220

oo

oo

oo

oo

i
/
1525

oo

oo

Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13043 Kulutuster& Road blade 2
2 13042 Kulutusterd Road blade 1

FMG oy Road blade Pir oro. Rev
Levytie 4 Kulutusterd RC06769
74510 lisalmi T .
Tel 020 1964 020 Kumireikaterat AA420 Korvaa Korvattu




Pos ltem Nimitys Description Qty
1 RC07253 Lumistoppari Snowlimiter 1
2 RC01368 Kuristin Orifice plug 2
3 21023 Tiiviste Sealring 2
4 17031 Kaksoisnippa Double nipple 2
5 16358 Letkuasennelma Hose assembly 1
6 16357 Letkuasennelma Hose assembly 1
7 11514 Sylinteri Cylinder 1

FMG Oy Snowlimiter Piirnro. Rev
Levytie 4 Lumistoppari RCO07125
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




FMG Oy

Levytie 4
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020

Hydraulics
Hydrauliikka
Aurat, sahkdventtiili 6/2

Piir nro. Rev
RC08621
Korvaa Korvattu




Pos ltem Nimitys Description Qty
1 23028 Kaksoisvaro Relief valve 1
2 23008 Valintaventtiili Section valve 1
3 23005 Valintaventtiili Section valve 1
4 21024 Tiiviste Sealring 6
5 21023 Tiiviste Sealring 4
6 17128 T-nippa T-nipple 2
7 17058 Kulmanippa Angle nipple 2
8 17031 Kaksoisnippa Double nipple 4
9 17030 Supistusnippa Double nipple 6
10 16107 Letkuasennelma Hose assembly 2
11 16018 Letkuasennelma Hose assembly 1
12 16017 Letkuasennelma Hose assembly 2
13 16016 Letkuasennelma Hose assembly 2
14 16015 Letkuasenneima Hose assembly 1
15 11502 Sylinteri Cylinder 2

FMG O Hydraulics Piir nro. Rev
Levytie 4 Hydraulikka RC08621
74510 lisalmi . . .
Tel 020 1984 020 AUI’CIT, sahkdventtiili 6/2 Korvaa




Hose assembly

Varoventtiilin sadtdo

Tehdasasetus: Kiristetddn saatéruuvi taysin pohjaan ja
6,5 kierrosta auki=> 110 bar

'

7S

(R

YD s

L W
NG

No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11015 Paineakku Accumulator SBO210-0,75E 1
2 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
3 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
4 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
5 RC12002 Nivel Releasing gear 1
6 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
7 16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
8 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
9 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
10 21023 Tiiviste Sealring USIT R3/8 11
11 |21024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
12 120182 Banjoruuvi Banjo screw R3/8 570RLP-06-06K 2
13 120183 Banjoruuvi Banjo screw R3/8 570RLP-06-06K 2
14 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
15 |[RC11146 Letkusetti Hose assembly 06, 2kpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC10781
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA' PA Korvaa Korvattu




Koneen letkut

Varoventtiilille

' No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RCO1953 Tappi Pin 25-68 1
2 RC12002 Nivel Releasing gear 1
'\\\ 3 |[RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
‘@ 4 23007 Valintaventtili Section valve 6/2 12 VDC E6238 1
5 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
6 11015 Paineakku Accumulator SBO210-0,75E 1
7 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
8 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
9 21023 Tiiviste USIT R3/8 25
10 |21024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 6
12 |20183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
14 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 2
15 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
16 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
17 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 2
18  |16617 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-600-3/8banjo-3/8banjo 2
19 |[RC11148 AA iskuvaimennin 6/2 06, ékpl 1
20 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 4
FMG Oy Electric valve Piir no Rev
Levytie 4 Sahkoventtiili RC11147 B
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 6/ 2' 1 2 v Korvaa Korvattu




Hose assembly

(
(

/@
et

Koneen letkut

Varoventtiilille

. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RCO1953 Tappi Pin 25-68 1
2 RC12002 Nivel Releasing gear 1
3 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
4 23010 Valintaventtili Section valve 6/2 24 VDC E6238 1
5 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
6 11015 Paineakku Accumulator SBO210-0,75E 1
7 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
8 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
9 21023 Tiiviste USIT R3/8 25
10 |21024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 6
12 |20183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
14 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 2
15 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
16 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
17 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 2
18  |16617 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-600-3/8banjo-3/8banjo 2
19 |[RC11148 Letkusetti AA iskuvaimennin 6/2 06, ékpl 1
20 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 4
Piir no Rev

FMG Oy

Levytie 4
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020

Hydraulic shock absorder
Hydraulinen iskunvaimennin
6/2,24 NV

RC11149

Korvaa Korvattu




No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13351 Siipi Plough AA300Z 1
2 RC12974 Jatkosiipi 1
3 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
4 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
5 LP0O00210 Jalas, pyodred Support 2
6 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
7 LP000220 Kampi Cam Tukijalka 2
8 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
9 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
10 |RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
11 RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
12 |RC12336 Visiiri Visor 5x180x2300 1
13 |RC03174 Liukupala Sliding bearing 8x90x420 8
14 |RC12468 Kilpi Label FMG, 70x250 1
15 |20115 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 DIN603 13
16 20223 Lukkoruuvi Lock screw M6éx30 DIN603 12
17 120047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
18 20087 Kuusioruuvi Hex screw M20x90 DIN 931 1
19 120078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
20 |20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
21 20160 Kuusiokoloruuvi Hexagon socket screw M8x20 DIN 7991 32
22 |20247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 IN 6926/8 13
23 10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 12
24 10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
25 10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
26 17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3
27  |22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
28 10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 1
29 |10009 Aluslevy Washer M20 DIN125 A20 3
30 |RCO01627 Tappi Pin 20-65 1
31 RC11507 Latta Flat 3x25x1080 2
FMG Oy Aluequr(] Piir no Rev
Lovytic 4 RC13350 A
74510 lisalmi AA3007
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




Koneen letkut/Machines hoses

(

Kaksoisvaroventtiilille/Relief valve

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11015 Paineakku Accumulator SBOZ 0-8’7755IE5]5%-022 OAKDS0 1
2 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
3 23007 Valintaventtiili Section valve 6/2 12 VDC E6238 1
4 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
5 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
6 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
7 RC12002 Nivel Releasing gear 1
8 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
9 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 6
12 120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 2
20 |16678 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2050-3/8 banjo-3/8590 1
21 16445 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1500-3/8 banjo-3/8S 90 1
22 |RC11639 Letkusetti Hose assembly AA300Z 6/2, ékpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC11638
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA‘?)OOZ 6/ 2' 12V Korvaa Korvattu




Koneen letkut/Machines hoses

(

Kaksoisvaroventtiilille/Relief valve

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11015 Paineakku Accumulator SBOZI 0-8’77§IE5]5%-022 OAKO50 1
2 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
3 23010 Valintaventtiili Section valve 6/2 24 VDC E6238 1
4 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
5 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
6 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
7 RC12002 Nivel Releasing gear 1
8 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
9 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 6
12120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 2
20 |16678 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2050-3/8 banjo-3/8590 1
21 16445 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1500-3/8 banjo-3/8S 90 1
22 |RC11639 Letkusetti Hose assembly AA300Z 6/2, ékpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC11640
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA3OOZ 6/ 2' 24 Vv Korvaa Korvattu




Koneen letkut / Machines hoses

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13367 Kierrelevy Plate 8x60x127 1
2 23124 Suuntaventtiili Section valve 8/3 12 VDC E8338 1
3 11015 Paineakku Accumulator SBOZ 0_8'77;'55]5%—32 UAKDS0 1
4 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
5 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
6 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
7 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
8 RC12002 Nivel Releasing gear 1
9 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 4
12120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 8
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 4
20 |16280 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2200-3/8S-3/8S90 1
21 16413 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1750-3/8590-3/8S 1
22 |RC11642 Letkusetti Hose assembly AA300Z 8/3 8kpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC11641
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA3OOZ 8/ 3' 12V Korvaa Korvattu




Koneen letkut / Machines hoses

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13367 Kierrelevy Plate 8x60x127 1
2 23137 Suuntaventtili Section valve 8/3 24 VDC E8338 1
3 11015 Paineakku Accumulator SBOZ 0_8'77;'55]5%—32 UAKDS0 1
4 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
5 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
6 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
7 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
8 RC12002 Nivel Releasing gear 1
9 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 4
12120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 8
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 4
20 |16280 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2200-3/8S-3/8S90 1
21 16413 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1750-3/8590-3/8S 1
22 |RC11642 Letkusetti Hose assembly AA300Z 8/3 8kpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC11643
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA3OOZ 8/ 3' 24V Korvaa Korvattu




oo

oo

oo

oo
oo
~_/ D\a\/ >
oo
220
[ n e
i oo
|
oo g
N
oo
No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 13116 Tasaterd Flat blade 12x220x1525 2
2 13113 Tasaterd Flat blade 12x220x792 1
FMG Oy Evenblade Pilr nro. Rev
Levytie 4 Tasaterd RC13358
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 300+79 Korvaa Korvattu




1525

0°00°000.000000000000.000000.0700
0.0.0.00.00000000000000.000000.00

792

020.0.0(0.0.0

0,00°0[000

0°000000000000000°0

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 13122 Verkkoterd Perforated blade 12x220x1525 2
2 13119 Verkkoterd Perforated blade 12x220x792 1
FMG Oy Road blade Pilr nro. Rev
Levytie 4 Verkkoterd RC13359

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020

300+79

Korvaa

Korvattu




)
N
Vo)
" o~
| e
|
AL i
o) o
(e,8
LO a
(0,8
r’d
A
)
O a
N
N
|
No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 13089 Kovametallitasaterd Hard metal flat blade 11/19x130x1220 1
2 13088 Kovametallitasaterd Hard metal flat blade 11/19x130x915 3
FMG Oy Hard metal flat blade Pilr nro. Rev
Levytie 4 Kovametallitasaterd RC13361
74510 lisalmi
300+ 79 Korvaa Korvattu

Tel 020 1984 020




240

00—

792

oo

w | 4
|
oo
T
oo %
oo
oo
oo
oo
T
AN
oo LO
oo
oo
|
No. [Nimike Nimitys Description Dimension pCcs
1 13043 Kumireik&teréa Rubber perforated blade 11x240x1525 2
2 13045 Kumireik&teré Rubber perforated blade 11x240x792 1
FMG Oy Rubber perforated blade Rev
Levytie 4 Kumireikaterd RC13362

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020

300+79

Korvattu




No. N@\?g\éﬂ Y Nimitys Description Dimension ocs
1 RCT2987 Siipi Plough AA330Z 1
2 RC12974 Jatkosiipi 1
3 RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
4 RC00275 Tappi Pin 40-118 3
5 LP0O00210 Jalas, pyodred Support 2
6 RC10758 Tassun putki Support wheel frame 2
7 LP000220 Kampi Cam Tukijalka 2
8 RC10762 Kierretanko Screw thread bar 2
9 RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
10 |RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
11 RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
12 |RC12106 Visiiri Visor 5x180x2680 1
13 |RC03174 Liukupala Sliding bearing 8x90x420 8
14 |RC12468 Kilpi Label FMG, 70x250 1
15 |20115 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 DIN603 14
16 20223 Lukkoruuvi Lock screw M6éx30 DIN603 15
17 120047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
18 20087 Kuusioruuvi Hex screw M20x90 DIN 931 1
19 120078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
20 |20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
21 20160 Kuusiokoloruuvi Hexagon socket screw M8x20 DIN 7991 32
22 |20247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 IN 6926/8 14
23 10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 15
24 10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
25 10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
26 17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3
27  |22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
28 10063 Korilaatta Washer Méx22 DIN440 15
29 |10009 Aluslevy Washer M20 DIN125 A20 2
30 |RCO01627 Tappi Pin 20-65 1
31 RC11507 Levy Plate 3x25x1080 2
FMG Oy Aluequr(] Piir no Rev
Lovytic 4 RC12986 C
74510 lisalmi AA3307
Tel 020 1984 020 Korvaa Korvattu




(

Kaksoisvaroventtiilille/Relief valve

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11015 Paineakku Accumulator SBOZI 0-8’77§IE5]5%-022 OAKO50 1
2 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
3 23007 Valintaventtiili Section valve 6/2 12 VDC E6238 1
4 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
5 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
6 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
7 RC12002 Nivel Releasing gear 1
8 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
9 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 6
12120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 2
20 16649 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2200-3/8 banjo-3/8590 1
21 16650 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1600-3/8 banjo-3/8590 1
22 |RC11629 Letkusetti Hose assembly AA-Zoom 6/2, 6kpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC13363 B
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA33OZ 6/ 2' ] 2 \4 Korvaa Korvattu




(

Kaksoisvaroventtiilille / Relief valve

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11015 Paineakku Accumulator SBOZI 0-8’77§IE5]5%-022 OAKO50 1
2 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
3 23010 Valintaventtiili Section valve 6/2 24 VDC E6238 1
4 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
5 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
6 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
7 RC12002 Nivel Releasing gear 1
8 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
9 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 6
12120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 2
20 16649 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2200-3/8 banjo-3/8590 1
21 16650 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1600-3/8 banjo-3/8590 1
22 |RC11629 Letkusetti Hose assembly AA-Zoom 6/2, 6kpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC13365 B
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA33OZ 6/ 2' 24 \ Korvaa Korvattu




Koneen letkut / Machines hoses

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13367 Kierrelevy Plate 8x60x127 1
2 23124 Suuntaventtiili Section valve 8/3 12 VDC E8338 1
3 11015 Paineakku Accumulator SBOZ 0_8'77;'55]5%—32 UAKDS0 1
4 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
5 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
6 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
7 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
8 RC12002 Nivel Releasing gear 1
9 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 4
12120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 8
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 4
20 |16238 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T7-2300-3/8S-3/8S90 1
21 16242 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1900-3/85-3/8S90 1
22 |RC11634 Letkusetti Hose assembly AA330Z 8/3 8kpl 1
FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev
Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC13366 A

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA33OZ 8/ 3' 12V Korvaa Korvattu




(

N

Koneen letkut / Machines hoses

No. |Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13367 Kierrelevy Plate 8x60x127 1
2 23137 Suuntaventtili Section valve 8/3 24 VDC E8338 1
3 11015 Paineakku Accumulator SBOZ] 0-8'7755IE515%_§J OAKDS0 1
4 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
5 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
6 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
7 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
8 RC12002 Nivel Releasing gear 1
9 LP000450 Tappi Pin 25-112 2
10  [10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
11 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
12 ]20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 4
13 120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
14 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 8
15 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
16 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
17 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
18 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
19 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
20 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 4
21 16238 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T7-2300-3/8S-3/8S90 1
22 16242 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1900-3/85-3/8S90 1
23 |RC11634 Letkusetti Hose assembly AA330Z 8/3 8kpl 1
FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev
Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC13369 A

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA33OZ 8/ 3' 24 \ Korvaa Korvattu




oo
Vo)
(0,8
oo
oo
oo
Vo)
L oo
™
™
w | D
/
oo
220
s [ il
i i
|
oo g
N
oo
Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13115 Tasaterd Road blade 2
2 13114 Tasaterd Road blade 1
3 13113 Tasaterd Road blade 1
FMG Oy Evenblade Pilr nro. Rev
Levytie 4 Tasaterd RC11460
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 330+ 79 Korvaa Korvattu




220

00°0.0'00°0°0°0°0°0°0°0"0°0:00"0]0"0°0.0"0"0°0°0"070°0°0"0"0°0.0"0°0°0 00700010 0"0:0°0°0"0°0°0.0"0-0°( 0000 0F0°0°

0.0.0.0.0.0.0 0.00.0.0.00.0.0.00/0.0.0:0.0.0.00.020.000.0.000000000000000000 0000000

0

(00
omﬁo

P00,

Glé

_ 0zel

0ccl

°0.0.0°0010°0
0.0.010.0.0

220

0°0°0°04°0.00

o

0,00.0.00,00.8 00,0

Geee

44

>
< N I
2
B
5
™ | x
©
c <
k) <~
et ~—
2 2O |3
- >
o "Du.R S
0| 0| O
©O|T|T
o) el e
0O]0|O0
|| T
O| 0| O
Ol O| O
| x|l
O
2 OIS
E (o5
pa bOO/
T X
Y +
O~ o
"0“0"00%3
5|5 g% = @
0 |:0|:0
MR
[ORORNO)
¥ x| o
Q
uy..mw
SRR
£ O
—|O| o 612
NSZ < NQ0
333F NS
=== %)
~
m]n/_oo
o




)
\.I:I
Vo)
o o~
| e
|
AL i
o
N
AN o
o
N
8 /@
1
L
)
Vo)
O\ a
|
Pos lfem Nimitys Description Qty
1 13088 Kovametallitasaterd Road blade 2
2 13089 Kovametallitasaterd Road blade 2
FMG Oy Hard metal flat blade Pir nro. Rev
Levytie 4 Kovametallitasaterd RC11462
74510 lisalmi
Tel 020 1.19?984,707’20 330+79 Korvaa Korvattu




240

- 00—

792

oo

oo

215

oo

oo

oo

1220

oo

oo

oo

oo

1220

oo

oo

Pos ltem Nimitys Description Qty
1 13046 Kumireik&terd 1
2 13042 Kumireikaterd 2
3 13045 Kumireikaterd 1
FMG Oy Rubber perforated blade Piir nro. Rev
Levytie 4 Kumireikaterd RC11471
74510 lisalmi
Tel 020 1 19‘3934,707,20 330+ 79 Korvaa Korvattu




Nimike Nimitys Description Dimension pcs
RC12973 Siipi Plough AA360Z 1
RC12974 Jatkosiipi Extension wing 1
RC00274 Holkki Sleeve 49/40-58 3
RC00275 Tappi Pin 40-118 3
LP0O00220 Kampi Cam Tukijalka 2
RC10758 Tassun puftki Support wheel frame 2
LP0O00210 Jalas, pyodred Support 2
RC10762 Kierretanko Screw thread bar TR30-300 2
RC10761 Levy Plate D45/24-6 2
RC08867 Painelevy Bearing 100/50-5 6
RC07303 Kulutustappi Wear pin D50-200 1
RC03174 Livkupala Sliding bearing 8x90x420 8
RCO1627 Tappi Pin 20-65 1
LP0O00450 Tappi Pin 25-112 1
RC12284 Visiiri Visor 5x180x2880 1
RC11507 Levy Plate 3x25x1080 2
20115 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 DIN603 15
20223 Lukkoruuvi Lock screw Méx30 DIN603 15
20047 Kuusioruuvi Hex screw M10x45 DIN 933 2
20078 Kuusioruuvi Hex screw M16x90 DIN 931 2
20019 Kuusiokoloruuvi Allen screw M16x50 DIN 912 2
20160 Kuusiokoloruuvi Hexagon socket screw M8x20 DIN 7991 32
20087 Kuusioruuvi Hex screw M20x90 DIN 931 1
20247 Kuusiolaippamutteri Hexagon Nut with Flange M16 IN 6926/8 15
10041 Lukitusmutteri Lock nut Mé DIN 985 15
10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 4
10028 Lukitusmutteri Lock nut M10 DIN 985 2
10063 Korilaatta Washer Méx20 3
10009 Aluslevy Washer M20 DIN125 A20 1
17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 3
22006 Jousisokka Keen pin 8x60 3
22004 Jousisokka Keen pin 8x40 1

FMG Oy Areql p|ough Piir no Rev

Levytic 4 Alueaura RC12972
74510 lisalmi

Tel 020 1984 020 AA3602 Korvaa Korvattu




Koneen letkut/Machines hoses

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11015 Paineakku Accumulator SBOZ 0-8’7755IE5]5%-022 OAKDS0 1
2 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
3 23007 Valintaventtiili Section valve 6/2 12 VDC E6238 1
4 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
5 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
6 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
7 RC12002 Nivel Releasing gear 1
8 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
9 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 6
12 120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 2
20 |16675 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2530-3/8 banjo-3/8590 1
21 16676 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1930-3/8 banjo-3/8590 1
22 |RC11632 Letkusetti Hose assembly AA360Z 6/2, ékpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC11630
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA3602 6/ 2' 12V Korvaa Korvattu




Koneen letkut/Machines hoses

(

(

-

Kaksoisvaroventtiilille/Relief valve

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11015 Paineakku Accumulator SBOZ 0-8’7755IE5]5%-022 OAKDS0 1
2 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
3 23010 Valintaventtiili Section valve 6/2 24 VDC E6238 1
4 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
5 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
6 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
7 RC12002 Nivel Releasing gear 1
8 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
9 10082 Kuusiomutteri, matala Hexagon Nut M33x1.5 DIN 936 1
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 6
12 120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 4
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 2
20 |16675 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2530-3/8 banjo-3/8590 1
21 16676 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-1930-3/8 banjo-3/8590 1
22 |RC11632 Letkusetti Hose assembly AA360Z 6/2, ékpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC11633
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA3602 6/ 2' 24V Korvaa Korvattu




Koneen letkut / Machines hoses

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13367 Kierrelevy Plate 8x60x127 1
2 23124 Suuntaventtiili Section valve 8/3 12 VDC E8338 1
3 11015 Paineakku Accumulator SBOZ1 0_8'775‘35|E516%_§r] OAKDS0 1
4 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
5 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
6 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
7 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
8 RC12002 Nivel Releasing gear 1
9 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 4
12120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 8
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 4
20 16677 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2630-3/8S-3/8590 1
21 16280 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2200-3/85-3/8S90 1
22 |RC11636 Letkusetti Hose assembly AA3607 8/3 8kpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC11635
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA3602 8/ 3' ] 2 \4 Korvaa Korvattu




Koneen letkut / Machines hoses

No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13367 Kierrelevy Plate 8x60x127 1
2 23137 Suuntaventtiili Section valve 8/3 24 VDC E8338 1
3 11015 Paineakku Accumulator SBOZ1 0_8'775‘35|E516%_§r] OAKDS0 1
4 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve V0700 VMP 3/8 110 bar 1
5 RC10780 Sylinteri Cylinder 63/40-300 1
6 11572 Sylinteri Cylinder C-10-50/30-500-A-SS-11-2 1
7 RC01953 Tappi Pin 25-68 1
8 RC12002 Nivel Releasing gear 1
9 LPO00450 Tappi Pin 25-112 2
10 22004 Jousisokka Keen pin 8x40 DIN 1481 3
11 20182 Banjoruuvi Banjo screw R 3/8 lyhyt malli 4
12120183 Banjoruuvi Banjo screw Banjo Pultti R 3/8 Pitk& malli 2
13 17031 Kaksoisnippa Double nipple R3-8 8
14 17030 Supistusnippa Double nipple R3-8_R1-2 1
15 |17213 RSI-nippa Nipple R3/8U-R3/8S L23mm 2
16 121023 Tiivisterengas Sealring USIT R3/8 25
17 121024 Tiiviste Sealring USITR1/2 1
18 |16501 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-750-3/8 banjo-3/8 banjo 2
19 16583 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-700-3/8 banjo-3/8590 4
20 16677 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2630-3/8S-3/8590 1
21 16280 Letkuasennelma Hose assembly 06-R2T-2200-3/85-3/8S90 1
22 |RC11636 Letkusetti Hose assembly AA3607 8/3 8kpl 1

FMG Oy Hydraulic shock absorder Piir no Rev

Levytie 4 Hydraulinen iskunvaimennin RC11637
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 AA3602 8/ 3' 24 \ Korvaa Korvattu




SECTION H-H

SECTION G-G

SECTION E-E

SECTION A-A

g
E
0 |
N
N
lap)
<
mC T
E0C | g
N
-+
O
2]
)
=
(-
50 .S
00 X
0% 3
T3 3
<o

FMG Oy
Levytie 4

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020




No. [Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13610 Sovitteet Adapters Euro 1
2 RC13611 Sovitteet Adapters VL 1
3 RC13612 Sovitteet Adapters Kunta 1
4 RC13613 Sovitteet Adapters Isme 1
5 RC13614 Sovitteet Adapters 3-Piste 1
6 RC13615 Sovitteet Adapters Pehtoori 1
7 RC13616 Sovitteet Adapters Pikavik 1
8 RC13617 Sovitteet Adapters Trima 1
9 RC13618 Sovitteet Adapters Kramer 380/480 1
10 |RC13619 Sovitteet Adapters Kramer 680 1
11 RC13620 Sovitteet Adapters Gjerstad 1
12 |RC13621 Sovitteet Adapters VolvoBM 1
13 |RC13622 Sovitteet Adapters Volvo L20 1
14 |[RC13623 Sovitteet Adapters Volvo L30 1
15 |[RC13624 Sovitteet Adapters Volvo L40 1
16 |[RC13625 Sovitteet Adapters JCB4CX 1
FMG Oy AdOpTerS Piir nro. Rev
Levytie 4 Sovitteet RC1 3725
Te7/40521001llgs834ln07’20 R uu Vi kiin N iﬁeiseT Korvaa Korvattu




	AA245
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	11786-->13403

	Soviterunko / Adapter
	-->12656
	12657-->



	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->
	Vakio / Standard
	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absorder
	Ilman sähköventtiili / Without electric valve
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 12V
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 24V



	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	Verkkoterä / Perforated blade
	Kumiterä / Rubber blade
	Kovametalliterä / Hard metal blade
	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade

	Äärivalo / Indicator light

	AA275
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	11786-->


	Soviterunko / Adapter
	-->12656
	12657-->


	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->
	Vakio / Standard
	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absorber
	Ilman sähköventtiili / Without electric valve
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 12V
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 24V



	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	Verkkoterä / Perforated blade
	Kumiterä / Rubber blade
	Kovametalliterä / Hard metal blade
	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade

	Äärivalo / Indicator light

	AA300 
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	11786-->13403

	Soviterunko / Adapter
	-->12656
	12657-->



	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->
	Vakio / Standard
	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absorber
	Ilman sähköventtiili / Without electric valve
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 12V
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 24V



	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	Verkkoterä / Perforated blade
	Kumiterä / Rubber blade
	Kovametalliterä / Hard metal blade
	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade

	Äärivalo / Indicator light

	AA330
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	11786-->13403

	Soviterunko / Adapter
	-->12656
	12657-->



	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->13762

	Vakio / Standard
	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absorber
	Ilman sähköventtiili / Without electric valve
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 12V
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 24V



	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	Verkkoterä / Perforated blade
	Kumiterä / Rubber blade
	Kovametalliterä / Hard metal blade
	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade

	Äärivalo / Indicator light

	AA360 
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	11786-->13403

	Soviterunko / Adapter
	-->12656
	12657-->


	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->13762

	Vakio / Standard
	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydralic shock absorber
	Ilman sähköventtiili / Without electric valve
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 12V
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 24V



	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	Verkkoterä / Perforated blade
	Kumiterä / Rubber blade
	Kovametalliterä / Hard metal blade
	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade

	Äärivalo / Indicator light

	AA390
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	11786-->13403

	Soviterunko / Adapter
	-->12656
	12657--> 



	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->13762

	Vakio / Standard
	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absorder
	Ilman sähköventtiili / Without electric valve
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 12V
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 24V



	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	Verkkoterä / Perforated blade
	Kumiterä / Rubber blade
	Kovametalliterä / Hard metal blade
	Kumireikäterä / Rubber perforated blade

	Äärivalo / Indicator light

	AA420
	Mekaniikka / Mechanics
	Runko / Frame
	11786-->13403

	Soviterunko / Adapter
	-->12656
	12657-->



	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->13762

	Vakio / Standard

	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absorder  
	Ilman sähköventtiili / Without electric valve
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 12V
	Sähköventtiili / Electric valve 6/2 24V



	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade
	Verkkoterä / Perforated blade
	Kumiterä / Rubber blade
	Kovametalliterä / Hard metal blade
	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade

	Äärivalo / Indicator light

	AA300Z
	Mekaniikka / Mechanics 
	Runko / Frame
	11786-->13403

	Soviterunko / Adapter
	-->12656
	12657-->



	Hydrauliikka / Hydraulic
s
	11786-->13762

	Vakio / Standard

	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absorder

	Sähköventtiili 6/2 12V / Electric valve 6/2
 12V 
	Sähköventtiili 6/2 24V / Electric valve 6/2 24V 
	Sähköventtiili 8/3 12 V / Electric valve 8/3 12V

	Sähköventtili 8/3 24 V / Electric valve 8/3 24V




	Kulutusterä / Road blade
	Tasaterä / Evenblade

	Verkkoterä / Perforated blade

	Kovametalliterä / Hard metal balde

	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade


	Äärivalo / Indicator light


	AA330Z
	Mekaniikka / Mechanics

	Runko / Frame

	11786-->13403
	13404-->

	Soviterunko / Adapter

	-->12656

	12657-->



	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->13762

	Vakio / Standard

	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absoder
	Sähköventtiili 6/2 12V / Electric valve 6/2  12V 
	Sähköventtiili 6/2 24V / Electric valve 6/2 24V 
	Sähköventtiili 8/3 12 V / Electric valve 8/3 12V 
	Sähköventtili 8/3 24 V / Electric valve 8/3 24V 



	Kulutusterä / Road blade

	Tasaterä / Evenblade

	Verkkoterä / Perforated blade

	Kovametalliterä / Hard metal blade 
	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade


	Äärivalo / Indicator light


	AA360Z
	Mekaniikka / Mechnics

	Runko / Frame

	11786-->13403

	Soviterunko / Adapter

	-->12656
	12657--> 



	Hydrauliikka / Hydraulics
	11786-->13762

	Vakio / Standard

	Hydraulinen iskuvaimennin / Hydraulic shock absoder

	Sähköventtiili 6/2 12V / Electric valve 6/2  12V 
	Sähköventtiili 6/2 24V / Electric valve 6/2 24V 
	Sähköventtiili 8/3 12 V / Electric valve 8/3 12V 
	Sähköventtili 8/3 24 V / Electric valve 8/3 24V 



	Kulutusterä / Road blade

	Tasaterä / Evenblade

	Verkkoterä / Perforated blade

	Kovametalliterä / Hard metal blade 
	Kumiverkkoterä / Rubber perforated blade


	Äärivalo / Indicator light


	Lumistoppari / Snowlimiter
	Mekaniikka / Mechanics
	Hydrauliikka / Hydraulics

	Ruuvikiinitteiset sovitteet


Rev
A

Korvattu

Te)
4
4
h
o
s O | g
A gE
¥
O X
33
-+
935§
I I <

74510 lisalmi
Tel 020 1984 020

FMG Oy
Levytie 4






Pos ltem Nimitys Description Qty
1 11502 Sylinteri Cylinder 2
2 16015 Letkuasennelma Hose assembly 1
3 16016 Letkuasennelma Hose assembly 2
4 16017 Letkuasennelma Hose assembly 2
5 16018 Letkuasennelma Hose assembly 1
6 17031 Kaksoisnippa Double nipple 4
7 17058 Kulmanippa Angle nipple 2
8 17128 T-nippa T-nipple 2
9 21023 Tiiviste Sealring 6
10 21024 Tiiviste Sealring 2
11 23028 Kaksoisvaro Relief valve 1

FMG Oy Hydraulics Pir nro. Rev
Levytie 4 Hydrauliikka RC01445 A
74510 lisalmi
Tel 020 1984 020 Aurat Korvaa Korvattu






Osa |Nimike Nimitys Kuvaus Laatu Kpl
1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2
2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/85-3/8590 1
3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8545 2
4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2
5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8590 1
6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4
7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2
8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2
9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6
10 21024 Tiiviste USITR1/2 2
11 |23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802 C3F 1

Hydraulics Piir nro. Rev
FlLlilg’_egy Hydrauliikka RC01445 A

74510 lisalmi

Tel 020 1984 020 AU I’OT Korvaa Korvattu






		Sheet1

		Drawing View1



		Sheet2

		Drawing View2



		Sheet3

		Drawing View3







